㈰ㄲ年年度报告ᨀ1�Ü 23

山东新北洋信息技术股份有限公司 2013 年度报告全文

49

2013年10月25日 2013年第三季度报告正文 2013-041

2013年12月6日 关于专用打印技术及集成国家地方联合工程实验室获国家发改委批复的公告 2013-044

2013年12月11日 关于受让参股公司部分股权的公告 2013-045

十五、公司子公司重要事项

1、2013年4月18日，公司第四届董事会第八次会议审议通过《关于投资设立子公司的议案》，同意设立威海新北洋荣

鑫科技股份有限公司，注册资本为人民币 3,000 万元，其中：新北洋以自有资金出资，出资额 2,400 万元，占比80%；2013

年6月13日，荣鑫科技完成了工商注册登记手续；相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、2013 年8月5日，公司第四届董事会第九次（临时）会议审议通过了《关于收购鞍山搏纵科技有限公司 51%股权的

议案》，同意公司使用超募资金 6,000 万元和自有资金8,950万元收购鞍山搏纵 51%股权，公司成为其控股股东；2013年8

月26日，鞍山搏纵完成了股权变更事宜的工商变更登记手续；相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

3、2013年12月10日，公司第四届董事会第十三次会议审议通过《关于受让参股公司部分股权的议案》，同意山东华菱

电子有限公司的股权转让方案，股权转让价格以山东华菱2013年12月底经审计的账面净资产确定，其中：公司受让山东华菱

日方股东三菱电机株式会社所持有的 4.8%股权，本次股权转让完成后公司在山东华菱的持股比例为 34.8%；相关公告详见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。2014年3月4日，山东华菱完成了股权变更事宜的工商变更登记手续，目前正依照

《公司法》等法律法规筹划整体变更设立股份有限公司的相关事宜。

4、 年 月 日2014 4 17 ，公司 年第一次临时股东大会2014 审议通过《关于收购参股公司股权暨关联交易的议案》，同意公司

使用超募资金17,368.45万元和自有资金5,950.95万元收购威海华菱光电股份有限公司26%股权，收购完成后公司持有华菱光

电51%股权，成为其控股股东；相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十六、公司发行公司债券的情况

无

山东新北洋信息技术股份有限公司 2013 年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 147,464,243 49.15% 76,442,838 -87,269,582 -10,826,744 136,637,499 22.77%

2、国有法人持股 59,530,000 19.84% 0 -59,530,000 -59,530,000 0 0%

3、其他内资持股 87,934,243 29.31% 76,442,838 -27,739,582 48,703,256 136,637,499 22.77%

其中：境内法人持股 40,000,000 13.33% 30,000,000 -10,000,000 20,000,000 60,000,000 10%

   境内自然人持股 47,934,243 15.98% 46,442,838 -17,739,582 28,703,256 76,637,499 12.77%

二、无限售条件股份 152,535,757 50.85% 223,557,162 87,269,582 310,826,744 463,362,501 77.23%

1、人民币普通股 152,535,757 50.85% 223,557,162 87,269,582 310,826,744 463,362,501 77.23%

三、股份总数 300,000,000 100% 300,000,000 300,000,000 600,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、阮希昆等自然人股东在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：自公司股票上市之日后第十三个月起三年内，

每年转让的公司股份不得超过其所持公司股份总数的百分之二十五。2013年3月该部分有限售条件股份部分解除限售上市流

通。

2、公司股东石河子联众利丰投资合伙企业(有限合伙)在公司《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：自公司股票在

证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部

分股份；此外，自公司股票上市之日起三十六个月后，每年转让的公司股份不得超过所持公司股份总数的百分之二十五。

根据其承诺及公司律师的法律意见书，新北洋首次公开发行的股票上市之日起三十六个月的锁定期届满之后，石河子联众

利丰投资合伙企业(有限合伙)就其在新北洋首次公开发行前持有的股份以及由持有首次公开发行前股份因在股份锁定期间

“  201TD
<445c482dc7228711
24362804ecaf1454 d1448-33d04d503e2f55

A•�•¾pAñ»”4°=Ð‘Pt�?áÍÀu•,€>�Ï1!âKÐMP>ã]•ú•‚ÀJ Hã�R• t¡Ð��PšSâ�‚�•QÍÒÅ€t�œÃgPM�,€C0>�°Pt�œÀË$0��”kÀ

�

!£�PM�>�V´5”Y°t¡•A•Pt�œÃgPM�`ñ´BÅ‚Å } AðF�‘PF€�@ 20131TT1 1 Tf